
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Neratov

Neratov 12, 533 41 Lázně Bohdaneč
tel.č.: 606 660 241 | e-mail: obec@neratov-novinsko.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Neratov

konané dne 7. 12. 2022 v OÚ Neratov, Neratov 12 od 18:00 hod.

1/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje program a navrhuje jako zapisovatele J. Pulkrábka a
ověřitele K. Chaloupkovou a H. Svatošovou

2/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje rozpočet obce Neratov na rok 2023.

ROZPOČET OBCE NERATOV NA ROK 2023

I. rozpočtové příjmy   
Třída 1 Daňové příjmy 4 144 000 Kč
Třída 2 Nedaňové příjmy 58 700 Kč
Třída 3 Kapitálové příjmy 6 000 Kč
Třída 4 Přijaté transfery 74 900 Kč
Celkem příjmy  4 283 600 Kč
II. rozpočtové výdaje   
Třída 5 Běžné výdaje 4 885 532 Kč
Třída 6 Kapitálové výdaje 4 480 000 Kč
Celkem výdaje  9 365 532 Kč
Sumarizace   
Příjmy celkem  4 283 600 Kč
Výdaje celkem  9 365 532 Kč
Saldo příjmů a výdajů  5 081 932 Kč
Financování rozpočtu z přebytku  5 081 932 Kč

 

Rozklikávací rozpočty minulých let, včetně plnění, jsou zveřejněné na Internetu
viz https://monitor.statnipokladna.cz
Podkladem pro tento návrh rozpočtu je podrobný rozpis rozpočtu, který je k nahlédnutí
u starosty obce. 

 

 

 

 

3/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje zprávu finančního výboru za 3. čtvrtletí.

4/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje zprávu kontrolního výboru za 3. čtvrtletí.

5/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje plán inventur pro rok 2022.

6a/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov ukládá starostovi přípravu záměru na prodej části p.p.č. 99/8
o výměře cca 250 m2 u pozemku 124/5. Prodejní cena 250 Kč/m2.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

6b/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov ukládá starostovi přípravu záměru na prodej části p.p.č. 414/12,
části p.p.č. 518/6 a p.p.č. 413/7.
Pozemek p.č.: Výmera: Výměra odkupované části Jednotková cena Cena
414/12 1352 m2 1072 m2 550,00 Kč 589 600,00 Kč
413/7 2501 m2 2501 m2 30,00 Kč 75 030,00 Kč
518/6 1006 m2 724 m2 30,00 Kč 21 720,00 Kč
Cena celkem    686 350,00 Kč

 

 

7/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Neratov
č. 1/2022, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

8/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje nákup LED svítidel VO pro celou obec. 

9/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje předloženou smlouvu od společnosti ELEKTROWIN
a.s.:

"Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru
elektrozařízení"

10a/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje odpuštění pachtovného za pacht pozemku 604 za rok
2022 panu Petru Svatošovi ve výši 1213,-Kč a panu Pavlu Panchártkovi ve výši 1213,-Kč,
kteří  mají  pozemek p.č.  604 propachtován každý jednou polovinou.  Důvodem odpuštění
pachtovného je, že na uvedeném pozemku pan Panchártek pořádá závody koní, které jsou
přínosem pro obec a při těchto závodech umožňuje pan Svatoš užití i jeho propachtované
části pozemku pro zázemí závodů, parkování a pro diváky. 

10b/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  dodatek  č.  1/2023 k  smlouvě č.  48/03 o  odvozu
odpadu v obci Neratov ze dne 28.3.2003 - svoz komunálního odpadu SOP a.s.

 

10c/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  vystavení  objednávky  panu  J.  Pulkrábkovi
na demontáž a montáž dřevěných panelů pro naučnou stezku a dodávku konstrukce pro
umístění  tabulí  na  budovu  OÚ v  celkové  ceně  30.800Kč.   ZO konstatuje,  že  se  jedná
o  činnost,  která  není  výkonem funkce  starosty  obce,  ale  výkonem odborné  profese,  a
současně svým malým rozsahem umožňuje přímé zadání.

10d/2/2022 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje prodej pozemků dle GP 428-87/2022 p. č. 129/45,
129/46,  489/11  o  celkové  výměře  92  m2  a  ceně  700  Kč/m2,  tj.  64400Kč  na  základě
zveřejněného záměru obce Neratov ze dne 22.11.2022 a podané žádosti pana Michala Holků
dne 7.12.2022. ZO zároveň schvaluje předloženou kupní smlouvu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí stavy na účtech ke dni 7.12.2022.

Stav účtu ČS a.s. 5.172tis. Kč a ČNB 862 tis. Kč.

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí úpravy cen za likvidaci plastového a papírového odpadu. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Jaroslav Pulkrábek
starosta  obce


